

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytovky č.p.1238

Objekt: ZTI

Objednatel: Domov U Biřičky, K Biřičce 1240, Hradec Králové

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové

Místo: Hradec Králové

Zpracoval:

Datum: 31. 10. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

2 500,00

Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 500,00

3	R		Bourací práce a zednické přípomoci zajistí stavba dle požadavku profese	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
---	---	--	---	-----	-------	----------	----------

Práce a dodávky PSV

80 502,00

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

15 589,00

8	R		Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 40, 50	m	6,000	160,00	960,00
9	R		Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 75	m	2,000	188,00	376,00
10	R		Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 75 zvukoizolační	m	4,000	275,00	1 100,00
11	R		Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100	m	2,000	285,00	570,00
12	R		Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100 zvukoizolační	m	4,000	420,00	1 680,00
13	R		Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté DN 125 systém KG	m	6,000	285,00	1 710,00
14	R		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	8,000	65,00	520,00
15	R		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 75	kus	2,000	95,00	190,00
16	R		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,000	95,00	190,00
17	R		Nápojení na stávající rozvod	kus	2,000	850,00	1 700,00
18	R		Čistící kus 110 + dvířka plastová	kus	1,000	350,00	350,00
19	R		Zápachová uzávěrka - pro úkap pojistného ventilu HL21	kus	1,000	350,00	350,00
20	R		Zápachová uzávěrka - přivětrávací HL900N	kus	1,000	564,00	564,00
21	R		Zápachová uzávěrka - HL405	kus	3,000	647,00	1 941,00
22	R		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou	m	24,000	12,00	288,00
23	R		m	%	2,500	1 240,00	3 100,00

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

26 217,00

26	R		Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm PN16	m	27,000	165,00	4 455,00
27	R		Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25 mm PN16	m	16,000	185,00	2 960,00
28	R		Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 32 mm PN16	m	20,000	212,00	4 240,00
29	R		Ochrana vodovodních trubek izolačními trubkami (studená tl. 10 mm, TV a cirkulace tl. dle d potrubí)	m	63,000	32,00	2 016,00
30	R		Nápojení na stávající rozvod	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
31	R		D+M F25	kus	1,000	188,00	188,00
32	R		D+M KK25	kus	4,000	225,00	900,00
33	R		D+M VK15	kus	4,000	95,00	380,00
34	R		D+M PV25, 6bar	kus	1,000	780,00	780,00
35	R		Vyvední výpustku	kus	15,000	115,00	1 725,00
36	R		Ventil rohový RV15 s hadičkou	kus	8,000	122,00	976,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytovky č.p.1238

Objekt: ZTI

Objednatel: Domov U Biřičky, K Biřičce 1240, Hradec Králové

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové

Místo: Hradec Králové

Zpracoval:

Datum: 31. 10. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
37	R		Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	1,000	155,00	155,00
38	R		Nástěnka závitová K 247 pro ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	11,000	98,00	1 078,00
39	R		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	63,000	12,00	756,00
40	R		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	63,000	16,00	1 008,00
41	R		Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	2,500	1 240,00	3 100,00

Zdravotechnika - zařizovací předměty

38 696,00

44	R		D+M Klozet keramický závěsný vč. sedátka, předstěnové instalace, zvukoizolační souprava, tlačítko	kus	2,000	8 850,00	17 700,00
45	R		D+M Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon	kus	2,000	1 640,00	3 280,00
46	R		D+M Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusti	kus	2,000	1 240,00	2 480,00
47	R		D+M Zápachová uzávěrka plastová vč. zátky umývadla	kus	2,000	98,00	196,00
48	R		D+M Vana 1700x700, sifon, boční díl	kus	1,000	9 470,00	9 470,00
49	R		D+M Baterie vanová, kombinovaná, nástěnná páková s hadicí, sprchovou růžicí	kus	1,000	2 470,00	2 470,00
50	R		Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	2,500	1 240,00	3 100,00

Celkem

83 002,00